R E Q U E R I M E N T O  Nº. 454
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/6/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA e à Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) ORZILA ORTEGA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, implantar iluminação pública na via que dá acesso ao Condomínio Hípica, via esta paralela a Rodovia Professor João Hipólito Martins (Castelinho).
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de junho de 2020.

Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSL
IBSC/mal
[Parte integrante do Requerimento 454/2020]
[image: image1.png]Industria/Aeronautical

~ Plasmatec B’ets;\\ %

- N
~ ; 2 2 o lioae -
W e nmologies, Dados domapa 62020  Brasil  Termos  Enviarfeedback  100mL— 1

o
(et s N e DO E g